урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору про закупівлю, та/або
дані щодо цін на матеріальні ресурси:

1. Сторони дійшли згоди змінити ціну Договору №
1/масло(ковальчук)від 27 січня 2025 року в бік
зменшення на 21 600 (двадцять одна тисяча
шістсот) гривень 00 копійок без ПДВ.
2. Пункт 3.1. розділу 3 «Ціна Договору» Договору №
1/масло(ковальчук)від 27 січня 2025 року викласти
в такій редакції: «3.1. Загальна ціна Договору
становить 26 400 грн. 00 коп. (двадцять шість тисяч
чотириста гривень 00 копійок), без ПДВ.